
Pracoviště: katedra geografie 

Datum odevzdání posudku:  

 

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

 

Název práce: DAČICKO JAKO ČESKÉ „THREE CORNERS“? ANALÝZA FUNKČNÍCH 

PROSTOROVÝCH VZTAHŮ  

 

Kritéria hodnocení práce (označte vždy právě jednu z možných známek: A – výborně, B – velmi dobře, C – 

dobře, N – nevyhověl): 

 

1. Splnění požadavků zadání 

(dodržení zásad vypracování, splnění cílů práce)  

 

 

 

 

2. Přístup autora k řešení práce 

(využívání konzultací, samostatnost, tvůrčí přístup) 

 

 

 

 

3. Zhodnocení úrovně rozpracovanosti práce 

(Práce s literaturou, odborná správnost, naplnění cílů, formální a grafická úprava) 

 

 

 

 

 

Celkové hodnocení práce (výsledná známka není aritmetickým průměrem známek jednotlivých kritérií 

hodnocení práce): 

 

 B – velmi dobře   
 

    2. června 2020    doc. RNDr. Stanislav Kraft, Ph.D.   v.r  

V Českých Budějovicích dne ………………..  ……….............................................................. 

         Podpis vedoucího 

Jméno a příjmení studenta: 
Marie Sedláková 

Obor: 
Geografie pro veřejnou správu   

Vedoucí bakalářské práce: 

doc. RNDr. Stanislav Kraft, Ph.D. 

Příloha k protokolu o SZZ č.      

Vysoká škola:  JU v Č. Budějovicích 

Pedagogická fakulta 

 B   
 

Marie Sedláková ve své bakalářské práci dodržela vesměs všechny zásady pro vypracování. Autorce se 

podařilo splnit cíle práce, byť u některých podle mého názoru mohl lépe ilustrovat specifika sledovaného 

regionu a originalitu celé práce. 

 B   
 

Autorka přistoupila k řešení své práce zodpovědně. Aktivně využívala konzultace, a to i v časech celosvětové 

epidemie. Autorka u řady dílčích problematik pracovala samostatně. Mrzí mě, že se u ní více neprojevil tvůrčí 

přístup a invence při zpracovávání tématu, což by práci posunulo jistě mnohem výše. 

 B   
 

Bakalářská práce Marie Sedlákové je zpracována kvalitně. Přesto se v ní objevují některé nedokonalosti, které 

v práci zůstaly i přes opakované upozorňování z mojí strany (některé části teoretických východisek, ne zcela 

ideálně zpracované mapové výstupy, analytické komentáře). Práce jako taková je ovšem zajímavým dílem a 

splňuje všechny nároky kladené na bakalářské práce na KGE PF JU. 

 

 

 

 

 

 


